新粮承诺书
我公司于2022年    月    日     在      网通过公开竞价交易的方式中标2022年产玉米     吨，（合同号：    ）现就发运粮食的产地及质量承诺如下：
[bookmark: _GoBack]一、我公司发运的粮食为2022年产玉米，现承诺发运粮源无掺混各级储备轮出粮源及新陈混装行为。如有发现故意掺杂使假、转圈粮行为，买方拒收并收取违约保证金。
二、我公司发运的粮食为当地（X省X市）粮源，买方可根据发运票据，封铅等凭证监督发运地及粮源属地是否属实。如发现有跨省跨市粮源掺混，买方可根据此承诺拒收。

X X X 公司   （公章）
                              2022年   月   日